
お客様各位

フェイマスパシフィックシッピング株式会社
大阪市中央区南本町2-6-12　サンマリオンNBFタワー10階

TEL : 06-6210-3874  FAX :06-6210-3885

拝啓　貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。　

　さて、本年6/28（金）、29日（土）の2日間、G20大阪サミットの開催にともない主要会場となります南港

周辺地区、阪神高速道路環状線大阪市内中心部、関西空港周辺で長時間かつ大規模な交通規制が

が実施されます。

　弊社輸出混載サービスの大阪ＣＦＳであります「郵船港運株式会社　南港物流センター営業所」に

おきましては交通規制対象区域内にあり、また車両迂回道路に隣接しているため、Ｇ20大阪サミット

開催期間を含む4日間におきましては相当な混雑が予想されますので、下記の期間を臨時休業とさせ

ていただく事となりました。

　お客様に於かれましては大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様、

宜しくお願い申し上げます。

記

休業期間　： 2019年6月27日（木）～29日（土）

対象倉庫　： 郵船港運株式会社　南港物流センター営業所

対象航路　：　 シンガポール（※経由サービス含む）

（輸出混載） ポートケラン（※経由サービス含む）

ホーチミン／ハイフォン

※上記期間の前後につきましても混雑が予想され、また貨物の入出庫作業、その他作業にお時間を

　　要する可能性がございますのでご留意の程、お願い致します。

　本件に関しまして、ご不明な点等ございました際は弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

2019年6月20日

G20サミット開催に伴う倉庫臨時休業のお知らせ（大阪CFS　郵船港運）

 Famous Pacific Shipping Co.,LTD.


